DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO CIENTÍFICA
ACERCA DO MÉTODO MÃE CANGURU EM RECÉM-NASCIDOS PREMATUROS E DE
BAIXO PESO: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de BRUNO GONÇALO SOUZA DE
ARAUJO, NATHALIA CLAUDINO DO NASCIMENTO, MARIA CAROLINA SALUSTINO
DOS SANTOS, TALITA CRUZ DE MELO , foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente
ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18200

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18200